



FAG	TEMA	MÅL
Norsk KRLE Samf.fag Naturfag	Solidaritetsuker	Vi lærer om at å vise solidaritet med noen betyr å sette seg inn i hvordan andre har det, og å øve på å sette til side sine egne behov for å hjelpe andre. Vi lærer om Ilula Orphan Project i Tanzania, der vår skole er med på sikre at foreldreløse barn kan få skolegang og muligheten til å få et godt og verdig liv.
Matte	Desimaltall	Jeg kan doble og halvere desimaltall Jeg kan multiplisere desimaltall
Engelsk:	English-speaking countries	Jeg kan lese og forstå innholdet i tekster om ulike land som har engelsk som førstespråk. Jeg kan fortelle minst fem faktaopplysninger om et av de fire engelsktalende landene.
Ukas øveord:	solidaritet - foreldreløs - sympati - mulighet -	
Ukas gloser	in common - til felles, useful - nyttig, species - arter, wildlife - dyreliv, unusual - uvanlig	
Sosialt:	Jeg øver på å vise solidaritet med andre, både barn og voksne, på skolen og hjemme.	

Informasjon til foresatte

Hei!

De neste to ukene er vi inne i perioden Solidaritet her på Dvergsnes skole. Vi på 7. trinn kommer til å lære litt ekstra om hva det vil si å vise solidaritet med mennesker fra andre deler av verden der de ikke har de samme ressursene eller rettighetene som vi har her i Norge. Vi kommer til å snakke en del om prosjektet skolen vår støtter i Ilula i Tanzania. Senere i høst skal vi også ha en innsamlingsaksjon for Ilula.

Noen av leksene denne uka handler om å sette begrepet solidaritet ut i praksis. Det betyr at elevene på mandag på skolen skal planlegge noen ting de kan gjøre hjemme eller andre steder som kan komme noen andre til gode, uten at elevene skal be om å få noe igjen for det. Eksempler på slike aktiviteter kan være å hjelpe til på kjøkkenet, rydde et rom i huset, gå et ærend for noen eller å gjøre andre tjenester for noen som kan ha nytte av det.

Hilsen oss på 7. trinn.



Ukeplan 7. trinn

Uke 44

28. oktober– 1. november 2024



Dag:	LEKSEPLAN
Mandag:	Matematikk Vi repeterer multiplikasjon og divisjon. Denne uka skal du jobbe 20 minutter konsentrert og effektivt. Du skal gjøre så mange oppgaver du klarer i løpet av 20 minutter på oppgavearket du har fått utlevert.
Tirsdag:	Solidaritetslekse Elevene har planlagt en lekse på skolen der de skal gjøre noe for andre, altså vise solidaritet med noen, uten å forvente å få noe igjen.
Onsdag:	Engelsk: Gjør engelskarket i mappa di.
Torsdag:	Solidaritetslekse Elevene har planlagt en lekse på skolen der de skal gjøre noe for andre, altså vise solidaritet med noen, uten å forvente å få noe igjen.